

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kronil & Møller Property ApS

Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 25 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kronil & Møller Property ApS Hovedvejen 61 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 33 25 43 50 |
| | Stiftet: 20. oktober 2010 |
| | Hjemsted: Lejre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Haukrog Møller |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Kronil & Møller A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for investering i ejendomme eller dermed beslægtet aktiver og aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kronil & Møller Property ApS ejede 87 anparter ved udgangen af 2022, svarende til 72,5 % i K/S Svensk Detail.

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 682.906, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende for så vidt angår driften. Udefrakommende påvirkninger i form af lav SEK kurs og et presset svensk ejendomsmarked sætter et vist præg på resultatet.

I det tilbageværende underliggende selskab findes der en enkelt ejendom tilbage, som er beliggende i Halmstad. Denne ejendom er fuldt udlejet på kontrakter varende foreløbig frem til 2024-2027.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets resultat for 2023 eller selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -23.125 | -23 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 964.278 | -1.640 |
| Andre finansielle indtægter | 133.602 | 128 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -138.663 | -151 |
| Resultat før skat | 936.092 | -1.686 |
| Skat af årets resultat | -253.186 | 199 |
| Årets resultat | 682.906 | -1.487 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 682.906 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.487 |
| Disponeret i alt | 682.906 | -1.487 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.696.619 | 11.861 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.696.619</u> | <u>11.861</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.696.619</u> | <u>11.861</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.443.719 | 3.326 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 22.082 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.111 | 81 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.470.912</u> | <u>3.407</u> |
| Likvide beholdninger | <u>231.548</u> | <u>230</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.702.460</u> | <u>3.637</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.399.079</u> | <u>15.498</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 11.071.344 | 10.388 |
| Egenkapital i alt | <u>11.151.344</u> | <u>10.468</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.620.000 | 1.540 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.620.000</u> | <u>1.540</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 23 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.605.235 | 3.467 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.627.735 | 3.490 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.627.735</u> | <u>3.490</u> |
| Passiver i alt | <u>16.399.079</u> | <u>15.498</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 10.388.438 | 10.468.438 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 682.906 | 682.906 |
| | 80.000 | 11.071.344 | 11.151.344 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 138.663 | 133 | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 18 | |
| | 138.663 | 151 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.701.319 | 4.701 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 4.701.319 | 4.701 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 7.160.347 | 8.821 | |
| Årets resultat | 964.278 | -1.640 | |
| Udlodning (svensk skat) | -129.325 | -21 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 7.995.300 | 7.160 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 12.696.619 | 11.861 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| K/S Svensk Detail, København | 72,5 % | 17.512.578 | 1.330.038 |
| | | 17.512.578 | 1.330.038 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohm ApS, CVR-nr. 43535137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
